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Budget affecté pour les travaux d'aménagements 11 960 000,00 €      
51
52

Commune Rue
Montant pris 
en charge par 

MACS Po
in

ts

Type
Montant 
cumulé

Tx

Pr
io

rit
é

N°

MESSANGES Place des Tilleuls 300 000,00 €           15 Réaménagement 300 000,00 €           1 1
CAPBRETON  P1 RU  Avenue de Verdun/rue Depogeboulevard Junqua290 000,00 €           15 Requalification 590 000,00 €           1 2
CAPBRETON  P2 RU boulevard Junqua 278 340,00 €           15 Requalification 868 340,00 €           1 2

TOSSE Requalification du centre bourg 333 340,00 €           13 Requalification 1 201 680,00 €       1 3
ANGRESSE Rue Amaniou 390 000,00 €           11 Réaménagement 1 591 680,00 €       1 4
SAUBION Voie piétonne école zone sportive - rte de Tosse 276 000,00 €           11 Réaménagement 1 867 680,00 €       1 5

SOORTS HOSSEGOR Avenue de bordeaux et av E Rostand (partie) 414 590,00 €           11 Requalification 2 282 270,00 €       1 6
SAUBUSSE Route du Lavoir - Centre Bourg 120 000,00 €           11 Réaménagement 2 402 270,00 €       1 7

SAINT VINCENT DE TYROSSE
Bardot 1 : Carrefour RD810 / avenue du 
parc (Arènes) 150 000,00 €           11 Requalification 2 552 270,00 €       1 8

SAINT VINCENT DE TYROSSE Bardot 5 : Carrefour Bardot /Aspremont 150 000,00 €           11 Requalification 2 702 270,00 €       1 9
TOSSE Trottoir route de Saubion 38 000,00 €              11 Requalification 2 590 270,00 €       1 10
JOSSE Rue de Pont de la Môle - Rue du Miremont Neuf 234 000,00 €           10 Réaménagement 2 824 270,00 €       1 11

MAGESCQ Rue des Landes 2ème tranche 160 000,00 €           10 Réaménagement 2 984 270,00 €       1 12
SAINT MARTIN DE HINX Rue des Pyrénéees/rte pays de gosse 324 000,00 €           10 Réaménagement 3 308 270,00 €       1 13

AZUR Rue du Stade 150 000,00 €           10 Réaménagement 3 458 270,00 €       1 14
LABENNE Avenue Jean Lartigau 600 000,00 €           10 Réaménagement 4 058 270,00 €       1 15
LABENNE   Allée de l'Hélio MarinAllée des Pyrénées 270 110,00 €           10 Requalification 4 328 380,00 €       1 16

VIEUX BOUCAU Av de Junka / Alouettes Phase 1 Tranche 1 304 000,00 €           10 Réaménagement 4 632 380,00 €       1 17
BENESSE MAREMNE Centre Bourg 1ère phase RN810 208 340,00 €           9 Requalification 4 840 720,00 €       1 18

ORX Route des Pyrénées 240 000,00 €           9 Réaménagement 5 080 720,00 €       1 19
MESSANGES Avenue de la gemme 214 097,00 €           9 Réaménagement 5 294 817,00 €       1 20

SAINT GEOURS DE MAREMNE Centre bourg 375 090,00 €           9 Requalification 5 669 907,00 €       1 21
SAINT GEOURS DE MAREMNE Route du Tuquet 388 000,00 €           9 Réaménagement 6 057 907,00 €       1 22

SAINT JEAN DE MARSACQ Route de caplanne 400 000,00 €           9 Réaménagement 6 457 907,00 €       1 23
AZUR Allée des jardins 70 000,00 €              9 Réaménagement 6 527 907,00 €       1 24

SAUBRIGUES Route du baradet 530 000,00 €           9 Réaménagement 7 057 907,00 €       1 25
CAPBRETON Rue des Bournes / rue des Pins / Junqua 350 000,00 €           9 Réaménagement 7 407 907,00 €       1 26

LABENNE Rue du Marais 80 000,00 €              9 Requalification 7 487 907,00 €       1 27
CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 3 30 000,00 €              9 Réaménagement 7 517 907,00 €       1 28

SAINT VINCENT DE TYROSSE Avenue de Tourren 516 000,00 €           9 Réaménagement 8 033 907,00 €       1 29
CAPBRETON Rue des Bournes 216 000,00 €           9 Réaménagement 8 249 907,00 €       1 30
SEIGNOSSE Av Languilhem de l'av Ch de Gaulle à rue V Hugo 87 510,00 €              8 Requalification 8 337 417,00 €       1 31

MOLIETS ET MAA Rue des Craquillots 392 000,00 €           8 Réaménagement 8 729 417,00 €       1 32
BENESSE MAREMNE Carrefour Route de Houdin rte Angresse 200 000,00 €           8 Réaménagement 8 929 417,00 €       1 33

SOUSTONS Parking salle A Noste 285 000,00 €           8 Requalification 9 214 417,00 €       1 34
SOUSTONS Route de st Geours de Maremne 123 000,00 €           8 Requalification 9 337 417,00 €       1 35
SOUSTONS Rue de Péchique- rue du Collège 240 000,00 €           8 Réaménagement 9 577 417,00 €       1 36

VIEUX BOUCAU Avenue de la Plage phase 1 146 000,00 €           8 Requalification 9 723 417,00 €       1 37
SEIGNOSSE Carrefour Bayonnais  Oyat 150 000,00 €           8 Requalification 9 873 417,00 €       1 38
SOUSTONS Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny 400 000,00 €           8 Requalification 10 273 417,00 €     1 39
SEIGNOSSE ROUTE DU Bayonnais RD79 150 000,00 €           5 Requalification 10 423 417,00 €     1 40

SAINT VINCENT DE TYROSSE Bardot 3  av du parc à allée des Brandelis 240 000,00 €           8 Réaménagement 10 663 417,00 €     1 41
SAUBION Voie piétonne école zone sportive 42 000,00 €              7 Réaménagement 10 705 417,00 €     1 42

CAPBRETON Avenue Lartigau - Plateau 70 000,00 €              7 Réaménagement 10 775 417,00 €     1 43
SEIGNOSSE Place victor gentille (penon) 170 000,00 €           7 Requalification 10 945 417,00 €     1 44

CAPBRETON Janicouton - piste cyclable 43 750,00 €              7 Requalification 10 989 167,00 €     1 45
MAGESCQ Avenue Victor Hugo 244 000,00 €           7 Réaménagement 11 233 167,00 €     1 46
SOUSTONS Avenue de Port d'Albret - rue de Maremne 195 000,00 €           7 Réaménagement 11 428 167,00 €     1 47

Priorisation PPI 2021-2026

01-déc-22
 Nombre d'opération PPI Priorité 1 
 NB d'opération AVEC TRANCHES 

AJUSTEMENT CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU



MESSANGES  Avenue des lacs Sécurité 60 000,00 €              7 Réaménagement 11 488 167,00 €     1 48
VIEUX BOUCAU Av de Junka Phase 2 150 000,00 €           6 Réaménagement 11 638 167,00 €     1 49

MESSANGES  Avenue des Gemmeurs 5 903,00 €                5 Requalification 11 644 070,00 €     1 50
SEIGNOSSE Avenue de Paoure 164 950,00 €           7 Requalification 11 809 020,00 €     1 51

SOORTS HOSSEGOR Place des landais 137 500,00 €           6 Requalification 11 781 570,00 €     2 52
VIEUX BOUCAU Rue des Muriers et square de l'Eglise 263 750,00 €           6 Requalification 12 045 320,00 €     2 53

SAINT VINCENT DE TYROSSE Carrefour RD810 / rue du Marensin 30 000,00 €              6 Réaménagement 12 075 320,00 €     2 54
TOSSE Liaison piétonne rue de la Poste 180 000,00 €           6 Réaménagement 12 255 320,00 €     2 55
TOSSE Route de Soustons 245 000,00 €           6 Réaménagement 12 500 320,00 €     2 56

SAINT MARTIN DE HINX Rue de maremne 160 000,00 €           6 Réaménagement 12 660 320,00 €     2 57
MAGESCQ Avenue de la gare - Arcolan- av des Landes 525 000,00 €           6 Réaménagement 13 185 320,00 €     2 58
SOUSTONS Avenue de Quina et  av de Cramat 395 500,00 €           6 Réaménagement 13 580 820,00 €     2 59

AZUR Voie verte vers allée jardins au droit école 35 000,00 €              6 Réaménagement 13 615 820,00 €     2 60
SAINT VINCENT DE TYROSSE Entree ouest RD810 312 000,00 €           6 Requalification 13 927 820,00 €     2 61
SAINT VINCENT DE TYROSSE Quartier Plaisance / Pyrénées 288 000,00 €           6 Réaménagement 14 215 820,00 €     2 62
SAINT VINCENT DE TYROSSE Entree est RD810 585 000,00 €           6 Réaménagement 14 800 820,00 €     2 63

CAPBRETON Avenue Lartigau 280 000,00 €           6 Réaménagement 15 080 820,00 €     2 64
CAPBRETON

Avenue Jean Rostand et passage petit 
prince et accès parking maternelle 162 500,00 €           6 Réaménagement 15 243 320,00 €     2 65

LABENNE Rue des pins 1° tranche 104 170,00 €           6 Requalification 15 347 490,00 €     2 66
CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 6 140 000,00 €           6 Réaménagement 15 487 490,00 €     2 67
CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 1 234 500,00 €           6 Réaménagement 15 721 990,00 €     2 68
CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 5 315 000,00 €           6 Réaménagement 16 036 990,00 €     2 69

SAINT VINCENT DE TYROSSE
Bardot 2 : Avenue du Parc : du carrefour à 
accès immeuble collectif ( 3 av du Parc) 125 000,00 €           6 Requalification 16 161 990,00 €     2 70

SAINT VINCENT DE TYROSSE
Bardot 4 : Rue du Bardot : de l'allée des 
Brandelis à rue d'Aspremont 150 000,00 €           6 Requalification 16 311 990,00 €     2 71

SOUSTONS Route de Mora 131 000,00 €           5 Réaménagement 16 442 990,00 €     2 72
CAPBRETON Place des Cyprès/Marché allée Marines 263 500,00 €           5 Requalification 16 706 490,00 €     2 73

BENESSE MAREMNE Centre Bourg 2ème phase 208 340,00 €           5 Requalification 16 914 830,00 €     2 74
BENESSE MAREMNE Petit Poutch 300 000,00 €           5 Réaménagement 17 214 830,00 €     2 75

ANGRESSE Route de Seignosse 20 000,00 €              5 Réaménagement 17 234 830,00 €     2 76
MOLIETS ET MAA Avenue de Gaulle vers Vélodysée et hameau sans bruit315 000,00 €           5 Réaménagement 17 549 830,00 €     2 77

SOUSTONS Rue du Vicomte 110 000,00 €           5 Réaménagement 17 659 830,00 €     2 78
VIEUX BOUCAU Avenue de Moïsan entre carrefour Estrella et Gran Rue et rue du Plecq370 000,00 €           5 Réaménagement 18 029 830,00 €     2 79

SOORTS HOSSEGOR Voie verte route des lacs 287 000,00 €           5 Réaménagement 18 316 830,00 €     2 80
SEIGNOSSE Parking bourdaines et av des Arènes 195 840,00 €           5 Requalification 18 512 670,00 €     2 81
SEIGNOSSE Rue amiral beranger / place de la victoire - Centre bourg300 000,00 €           5 Requalification 18 616 830,00 €     2 82

SOORTS HOSSEGOR Avenue de la bécasse (sud) 247 500,00 €           5 Réaménagement 18 864 330,00 €     2 83
SAUBUSSE Quai de l'Adour - rue du Pont 240 000,00 €           5 Réaménagement 19 104 330,00 €     2 84

SAINT VINCENT DE TYROSSE Avenue poun de burry 227 500,00 €           5 Réaménagement 19 331 830,00 €     2 85
CAPBRETON Boulevard L'herminier jusqu'à pont Bonamour 137 090,00 €           5 Requalification 19 468 920,00 €     2 86
CAPBRETON Boulevard François Mitterrand 258 340,00 €           5 Requalification 19 727 260,00 €     2 87
CAPBRETON Avenue Maréchal Leclerc 100 000,00 €           5 Réaménagement 19 827 260,00 €     2 88

SOORTS HOSSEGOR Avenue paul margueritte 22 500,00 €              5 Requalification 19 849 760,00 €     2 89
SOORTS HOSSEGOR Avenue du Touring club 131 250,00 €           5 Requalification 19 981 010,00 €     2 90

SAUBION Liaison voie verte camping 122 500,00 €           5 Réaménagement 20 103 510,00 €     2 91
CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 2 157 500,00 €           5 Réaménagement 20 261 010,00 €     2 92

AZUR Rue Bel Air, Rue Henri Goalard, 332 500,00 €           4 Réaménagement 20 593 510,00 €     2 93
BENESSE MAREMNE Chemin du Pont 240 000,00 €           4 Réaménagement 20 833 510,00 €     2 94

MOLIETS ET MAA Avenue de l'Océan 700 000,00 €           4 Réaménagement 21 533 510,00 €     2 95
SEIGNOSSE RD86 827 090,00 €           4 Requalification 22 360 600,00 €     2 96

VIEUX BOUCAU Rue de Brémontier et carrefour Alouettes Brémontier129 500,00 €           4 Réaménagement 22 490 100,00 €     2 97
SAUBUSSE RD17 rue de Maremne 90 000,00 €              4 Réaménagement 22 580 100,00 €     2 98

SAINT VINCENT DE TYROSSE Route de tosse 350 000,00 €           4 Réaménagement 22 930 100,00 €     2 99
CAPBRETON Avenue Maurice Martin depuis pont Bonamour jusqu'à  av Leclerc147 000,00 €           4 Réaménagement 23 077 100,00 €     2 100
CAPBRETON Impasse  de la Savane 41 670,00 €              4 Requalification 23 118 770,00 €     2 101
CAPBRETON Allée des Bécasses 35 000,00 €              4 Requalification 23 153 770,00 €     2 102

LABENNE Avenue Charles de Gaulle 80 000,00 €              4 Réaménagement 23 233 770,00 €     2 103
SOUSTONS Avenue Maréchal Leclerc 250 000,00 €           4 Réaménagement 23 483 770,00 €     2 104

CAPBRETON Boulevard des Cigales ph 4 4 380,00 €                4 Requalification 23 488 150,00 €     2 105



BENESSE MAREMNE Rue des Mimosas 192 000,00 €           3 Réaménagement 23 680 150,00 €     2 106
MAGESCQ Avenue de la Forêt 244 000,00 €           3 Réaménagement 23 924 150,00 €     2 107

MOLIETS ET MAA Pichelebe embouchure courant d'Huchet 3 Réaménagement 23 924 150,00 €     2 108
MESSANGES Avenue de l'Airial 20 000,00 €              3 Réaménagement 23 944 150,00 €     2 109

SAINT GEOURS DE MAREMNE Route de Bellevue 98 000,00 €              3 Réaménagement 24 042 150,00 €     2 110
SAINT JEAN DE MARSACQ RD 12 50 000,00 €              3 Réaménagement 24 092 150,00 €     2 111

MAGESCQ Voie verte MAG - AZU 3 Réaménagement 24 092 150,00 €     2 112
AZUR Voie verte variante rte des Lacs par RD rte de Soustons vers camping3 Réaménagement 24 092 150,00 €     2 113

MESSANGES Piste cyclable plage sud 700 000,00 €           3 Réaménagement 24 792 150,00 €     2 114
MESSANGES Chemin de la Prade 202 500,00 €           3 Réaménagement 24 994 650,00 €     2 115

AZUR Rue de Prim 250 000,00 €           3 Réaménagement 25 244 650,00 €     2 116
SAUBUSSE Route de Escornebeau d460 216 000,00 €           3 Réaménagement 25 460 650,00 €     2 117

SAINT VINCENT DE TYROSSE Quartier des ecoles 900 000,00 €           3 Réaménagement 26 360 650,00 €     2 118
SAINT VINCENT DE TYROSSE Entree sud rte de Josse rue de Marron rue de Corinthe318 000,00 €           3 Réaménagement 26 678 650,00 €     2 119
SAINT VINCENT DE TYROSSE Voie romaine secteur semisens plaine des sports 269 500,00 €           3 Réaménagement 26 948 150,00 €     2 120
SAINT VINCENT DE TYROSSE Rue d'estirebeou / avenue du clercq 20 000,00 €              3 Réaménagement 26 968 150,00 €     2 121

CAPBRETON Parking stade av Bourret déviation voie verte 4 380,00 €                3 Requalification 26 972 530,00 €     2 122
CAPBRETON Avenue grand Brucca 420 000,00 €           3 Réaménagement 27 392 530,00 €     2 123
CAPBRETON Avenue Pompidou jusqu'à rue Breton 16 670,00 €              3 Requalification 27 409 200,00 €     2 124
CAPBRETON Boulevard Loucheur 20 000,00 €              3 Réaménagement 27 429 200,00 €     2 125
CAPBRETON Allée des Ortolans 20 000,00 €              3 Requalification 27 449 200,00 €     2 126

LABENNE Rue de Toulet 297 210,00 €           3 Requalification 27 746 410,00 €     2 127
LABENNE Place des Landais 132 500,00 €           3 Requalification 27 878 910,00 €     2 128
LABENNE Rue de Bellocq/Arbousiers 168 300,00 €           3 Requalification 28 047 210,00 €     2 129
LABENNE Impasse de la Montagne 43 340,00 €              3 Requalification 28 090 550,00 €     2 130
LABENNE Rue des Corciers 40 420,00 €              3 Requalification 28 130 970,00 €     2 131

CAPBRETON Quai mille sabords 25 000,00 €              3 Requalification 28 155 970,00 €     2 132
SAINT VINCENT DE TYROSSE Chanterelles 1 068 000,00 €        3 Réaménagement 29 223 970,00 €     2 133

CAPBRETON La piste plage 87 500,00 €              3 Requalification 29 311 470,00 €     2 134
JOSSE Rue du Bousquet / rue des des peupliers 40 000,00 €              2 Réaménagement 29 351 470,00 €     2 135

MOLIETS ET MAA Rue des Templiers 60 000,00 €              2 Réaménagement 29 411 470,00 €     2 136
MESSANGES Route quartier Caliot 30 000,00 €              2 Réaménagement 29 441 470,00 €     2 137

SAINT GEOURS DE MAREMNE Route de Bellocq 250 000,00 €           2 Réaménagement 29 691 470,00 €     2 138
ANGRESSE Rue des Chataignier et Noisetiers 240 000,00 €           2 Réaménagement 29 931 470,00 €     2 139
SAUBION Carrefour rue des Bruyères  - Hortensias 50 000,00 €              2 Réaménagement 29 981 470,00 €     2 140
SAUBION Rue des Alouettes 90 000,00 €              2 Réaménagement 30 071 470,00 €     2 141
SAUBION Rue des Camélias 210 000,00 €           2 Réaménagement 30 281 470,00 €     2 142

SAUBUSSE Route de Miquéou 186 000,00 €           2 Réaménagement 30 467 470,00 €     2 143
SAUBUSSE Route de Jouanicay 100 000,00 €           2 Réaménagement 30 567 470,00 €     2 144

SAINT VINCENT DE TYROSSE Axe chemin du barron / chemin de castagnos 2 320 000,00 €        2 Réaménagement 32 887 470,00 €     2 145
LABENNE j 92 500,00 €              2 Requalification 32 979 970,00 €     2 146

SOORTS HOSSEGOR Avenue Languedoc 40 000,00 €              2 Réaménagement 33 019 970,00 €     2 147
SOORTS HOSSEGOR Avenue de Gaujacq 40 000,00 €              2 Réaménagement 33 059 970,00 €     2 148
SOORTS HOSSEGOR Avenue de la Molle 40 000,00 €              2 Réaménagement 33 099 970,00 €     2 149
SOORTS HOSSEGOR Avenue Ed Rostand 40 000,00 €              2 Réaménagement 33 139 970,00 €     2 150

VIEUX BOUCAU Avenue de moisan 30 000,00 €              2 Réaménagement 33 169 970,00 €     2 151
ANGRESSE Route de Minjacq 240 000,00 €           1 Réaménagement 33 409 970,00 €     2 152
ANGRESSE Route de Lelanne 54 000,00 €              1 Réaménagement 33 463 970,00 €     2 153
ANGRESSE Allée de Lauga 120 000,00 €           1 Réaménagement 33 583 970,00 €     2 154

SAINT JEAN DE MARSACQ RD 171 rte de Bellevue 150 000,00 €           1 Réaménagement 33 733 970,00 €     2 155
VIEUX BOUCAU Parking du Courant 816 000,00 €           1 Réaménagement 34 549 970,00 €     2 156
VIEUX BOUCAU Parking Abri cotier 326 400,00 €           1 Réaménagement 34 876 370,00 €     2 157

SAUBION Trottoirs route tyrosse cote droit -rte Cousturé à bourg71 000,00 €              1 Réaménagement 34 947 370,00 €     2 158
SAINT VINCENT DE TYROSSE Rue de maremne 48 000,00 €              1 Réaménagement 34 995 370,00 €     2 159

CAPBRETON Parking Santocha 171 880,00 €           1 Requalification 35 119 250,00 €     2 160
VIEUX BOUCAU Avenue de la Plage phase 2 150 000,00 €           8 Requalification 35 269 250,00 €     2 161

CAPBRETON Parking Océanides 140 630,00 €           1 Requalification 35 409 880,00 €     2 162
SEIGNOSSE Route d'Angresse 164 950,00 €           8 Requalification 35 574 830,00 €     2 163


